平成30年４月18日

各 位

取締役選任に関するお知らせ

当社は、平成30年４月18日開催の取締役会において、平成30年５月25日開催予定の第４

回定時株主総会に付議する、取締役候補者について決議いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．取締役候補者は次のとおりであります。

氏名 種別 現役職

柘植 一郎 再任 代表取締役兼社長執行役員ＣＥＯ

早田 憲之 再任 取締役兼専務執行役員

松村 一三 再任 取締役兼執行役員

金澤 明彦 再任 取締役兼執行役員

今川 聖 新任 ―

山口 拓哉 新任 ―

石坂 信也 再任 取締役

鶴巻 暁 再任 取締役

高橋 真木子 再任 取締役

（注）今川 聖、山口 拓哉、石坂 信也、鶴巻 暁及び高橋 真木子の各氏は、社外取締役候補者であります。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

いまがわ きよし

今川 聖
(昭和39年11月12日生)

昭和63年４月 伊藤忠商事㈱ 入社

平成16年７月
伊藤忠エレクトロニクス㈱（現 伊藤忠インタラクティブ㈱)
代表取締役社長

平成20年４月 伊藤忠商事㈱ ビジネスソリューション部長

平成20年６月 エキサイト㈱ 取締役

平成21年４月 伊藤忠商事㈱ メディア・ネットビジネス部長

平成23年４月 エキサイト㈱ 取締役副社長

平成23年６月 ㈱スペースシャワーネットワーク 取締役

平成24年４月 エキサイト㈱ 代表取締役社長

平成26年12月 ㈱イード 社外取締役

平成30年４月 伊藤忠商事㈱ 情報・通信部門長（現任）

平成30年４月 エキサイト㈱ 代表取締役（現任）

平成30年４月 伊藤忠・フジ・パートナーズ㈱ 取締役（現任）

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 柘植 一郎

 （コード番号：6183 東証第一部）

問合せ先 取締役 専務執行役員 早 田 憲 之

 （TEL. 03-6893-9827）

やまぐち たくや

山口 拓哉
(昭和36年４月８日生)

昭和61年４月 凸版印刷㈱ 入社

平成17年４月 同社 商印事業本部商印事業部販売促進部 部長

平成19年４月 同社 経営企画本部企画戦略部 部長

平成23年１月 同社 情報コミュニケーション事業本部 事業戦略本部長

平成27年４月 上海凸版広告有限公司 董事

平成27年４月 上海凸版国際貿易有限公司 董事

平成28年７月 上海凸版広告有限公司 董事長

平成28年７月 上海凸版国際貿易有限公司 董事長

平成29年４月
凸版印刷㈱ 執行役員情報コミュニケーション事業本部 事業戦略本
部長（現任）

平成30年１月 凸版印刷（香港）有限公司 取締役（現任）

以上